
Fahrplan "TaxiBus 439" Tunnelweg - Schwerter Wald gültig ab 18.09.2019

bis voraussichtlich einschl. 27.09.2019

Fahrtrichtung Schwerter Wald

Haltestellen montags bis freitags
Tunnelweg 05:03 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 19:03 19:33 20:03 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49

Aplerbecker-Mark-Str. 05:04 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 19:04 19:34 20:04 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50

Volmehang 05:05 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 alle 19:05 19:35 20:05 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51

Möhneweg 05:06 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 30 19:06 19:36 20:06 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52

Nathe 05:07 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 Min. 19:07 19:37 20:07 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53

Schwerter Wald 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 19:10 19:40 20:10 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56
     Anschl. zur 439 Ri. Aplerb./Husen 05:13 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 19:13 19:43 20:13 20:59  --- 21:59  --- 22:59  --- 23:59

     Anschl. zur 439 Ri. Hörde  --- 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 19:19 19:49 20:19  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---

     Anschl. zur 438 Ri. Berghofen  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  --- 21:31  --- 22:31  --- 23:31  ---

Haltestellen samstags
Tunnelweg 05:51 06:51 07:36 08:06 08:33 09:03 09:33 19:33 20:03 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49

Aplerbecker-Mark-Str. 05:52 06:52 07:37 08:07 08:34 09:04 09:34 19:34 20:04 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50

Volmehang 05:53 06:53 07:38 08:08 08:35 09:05 09:35 alle 19:35 20:05 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51

Möhneweg 05:54 06:54 07:39 08:09 08:36 09:06 09:36 30 19:36 20:06 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52

Nathe 05:55 06:55 07:40 08:10 08:37 09:07 09:37 Min. 19:37 20:07 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53

Schwerter Wald 05:58 06:58 07:43 08:13 08:40 09:10 09:40 19:40 20:10 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56
     Anschl. zur 439 Ri. Aplerb./Husen 06:01 07:01 07:46 08:16 08:43 09:13 09:43 19:43 20:13 20:59  --- 21:59  --- 22:59  --- 23:59

     Anschl. zur 439 Ri. Hörde  ---  ---  ---  --- 08:49 09:19 09:49 19:49 20:19  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---

     Anschl. zur 438 Ri. Berghofen  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  --- 21:31  --- 22:31  --- 23:31  ---

Haltestellen sonn- und feiertags
Tunnelweg 08:51 11:51 12:19 12:49 13:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 23:19 23:49

Aplerbecker-Mark-Str. 08:52 11:52 12:20 12:50 13:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 23:20 23:50

Volmehang 08:53 alle 11:53 12:21 12:51 13:21 alle 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 alle 23:21 23:51

Möhneweg 08:54 60 11:54 12:22 12:52 13:22 30 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 30 23:22 23:52

Nathe 08:55 Min. 11:55 12:23 12:53 13:23 Min. 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 Min. 23:23 23:53

Schwerter Wald 08:58 11:58 12:26 12:56 13:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 23:26 23:56
     Anschl. zur 439 Ri. Aplerb./Husen 09:01 12:01 12:31 13:01 13:31 19:01  --- 19:59  --- 20:59  --- 21:59  --- 23:59

     Anschl. zur 439 Ri. Hörde  ---  --- 12:29  --- 13:29  --- 19:29 19:59  ---  ---  ---  ---  ---  ---

     Anschl. zur 438 Ri. Berghofen  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  --- 20:31  --- 21:31  --- 23:31  ---

Fahrtrichtung Aplerbecker Mark (Tunnelweg)

Haltestellen montags bis freitags
     Anschl. von 439 aus Hörde 05:13 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 19:13 19:43 20:13  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---

     Anschl. von 439 aus Husen/Aplerb.  --- 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:27  --- 22:27  --- 23:27  ---

     Anschl. von 438 aus Berghofen  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  --- 20:54  --- 21:54  --- 22:54  --- 23:54

Schwerter Wald 05:16 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 19:22 19:52 20:22 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00

Nathe 05:18 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 alle 19:24 19:54 20:24 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02

Möhneweg 05:19 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 30 19:25 19:55 20:25 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03

Volmehang 05:20 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 Min. 19:26 19:56 20:26 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04

Aplerbecker-Mark-Str. 05:21 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 19:27 19:57 20:27 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05

Tunnelweg 05:22 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 19:28 19:58 20:28 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06

Haltestellen samstags
     Anschl. von 439 aus Hörde  ---  --- 07:46 08:16 08:43 09:13 19:13 19:43 20:13  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---

     Anschl. von 439 aus Husen/Aplerb. 06:27 07:27  ---  --- 08:49 09:19 19:19 19:49 20:19 20:49 21:27  --- 22:27  --- 23:27  ---

     Anschl. von 438 aus Berghofen  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  --- 20:54  --- 21:54  --- 22:54  --- 23:54

Schwerter Wald 06:29 07:29 07:52 08:22 08:52 09:22 19:22 19:52 20:22 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00

Nathe 06:31 07:31 07:54 08:24 08:54 09:24 alle 19:24 19:54 20:24 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02

Möhneweg 06:32 07:32 07:55 08:25 08:55 09:25 30 19:25 19:55 20:25 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03

Volmehang 06:33 07:33 07:56 08:26 08:56 09:26 Min. 19:26 19:56 20:26 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04

Aplerbecker-Mark-Str. 06:34 07:34 07:57 08:27 08:57 09:27 19:27 19:57 20:27 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05

Tunnelweg 06:35 07:35 07:58 08:28 08:58 09:28 19:28 19:58 20:28 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06

Haltestellen sonn- und feiertags
     Anschl. von 439 aus Hörde  ---  ---  ---  --- 13:01  --- 14:01  --- 15:01  ---  ---  ---  ---  ---  ---

     Anschl. von 439 aus Husen/Aplerb. 09:27 10:27 11:27 12:27  --- 13:27 13:57 14:27 14:57 19:27 19:57 20:27  --- 23:27  ---

     Anschl. von 438 aus Berghofen  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  --- 19:54  --- 20:54  --- 23:54

Schwerter Wald 09:30 10:30 11:30 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 19:34 20:04 20:30 21:00 23:30 00:00

Nathe 09:32 10:32 11:32 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 alle 19:36 20:06 20:32 21:02 alle 23:32 00:02

Möhneweg 09:33 10:33 11:33 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 30 19:37 20:07 20:33 21:03 30 23:33 00:03

Volmehang 09:34 10:34 11:34 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 Min. 19:38 20:08 20:34 21:04 Min. 23:34 00:04

Aplerbecker-Mark-Str. 09:35 10:35 11:35 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 19:39 20:09 20:35 21:05 23:35 00:05

Tunnelweg 09:36 10:36 11:36 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 19:40 20:10 20:36 21:06 23:36 00:06

Es gelten abweichende Abfahrtszeiten. Bitte berücksichtigen Sie dies bei Ihrer Fahrtenplanung.

Wegen des geringeren Platzangebotes haben mobilitätseingeschränkte Personen Vorrang.

Wir entschuldigen uns für die Unannehmlichkeiten und bitten um Ihr Verständnis. 


